

Pietrowice Wielkie, dnia 08.02.2012r.

Do wszystkich Oferentów

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Boisko wielofunkcyjne w Żerdzinach” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym treści SIWZ Wójt Gminy Pietrowice Wielkie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 119, poz. 759 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi:

PYTANIE 1

W dokumentacji przetargowej (przedmiar robót) Zamawiający wyszczególnia parametry słupów ogrodzeniowych o śr. 76 mm oraz rozstawie 2,1m. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o śr. 60mm oraz rozstawie 2,5m, które to wytyczna są składowymi rozwiązań systemowych ogrodzeń boisk sportowych?

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający wymaga zastosowanie słupów narożnych oraz bramowych o śr. 76mm, dopuszcza się natomiast zastosowanie pozostałych słupów o śr. 60mm oraz rozstawie nie większym niż 2,5m.

PYTANIE 2

Jakiej specjalności uprawnienia należy dołączyć do oferty, aby spełnić warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zadania?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający wymaga, aby robotami budowlanymi będącymi przedmiotem zamówienia kierowała osoba posiadająca uprawnienia konstrukcyjno – budowlane (dopuszcza się posiadanie uprawnień w ograniczonym zakresie). Ponadto wyjaśniam iż nie ma obowiązku dołączania do oferty kopii uprawnień. Wykonawca wypełniając załącznik nr 6 do SIWZ jednocześnie podpisuje oświadczenie, że osoby wskazane w wykazie posiadają wymagane uprawnienia.

**Sporządzając ofertę przetargową proszę wziąć powyższe wyjaśnienia pod uwagę.
Zamawiający nie dokonał przedłużenia terminu składania ofert.**

WOJTA GMINY
PIETROWICE WIELKIE
Andrzej Wawrzyniak